

# TEAMSERVICE ApS

Tjørnevangen 1,  
2660 Brøndby Strand  
CVR-nr. 35828095

## Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2023

---

Mohammad Usman Ahmad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**TEAMSERVICE ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TEAMSERVICE ApS Tjørnevangen 1, 2660 Brøndby Strand
Telefon	50119011
E-mail	info@teamservice.dk
CVR-nr.	35828095
Stiftelsesdato	01-05-2014
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Mohammad Usman Ahmad

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med udlejning af mandskab til private såvel som erhvervsvirksomheder. Desuden også handel- og service aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 43.951, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 145.482, og en egenkapital på kr. -22.834. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.192.369</b>	<b>1.796.403</b>
Personaleomkostninger	1	-1.131.149	-1.658.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.574	-22.099
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.646</b>	<b>115.792</b>
Finansielle omkostninger	2	-213	-1.290
<b>Resultat før skat</b>		<b>44.433</b>	<b>114.502</b>
Skat af årets resultat		-482	-990
<b>Årets resultat</b>		<b>43.951</b>	<b>113.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.951	113.512
<b>Resultatdisponering</b>		<b>43.951</b>	<b>113.512</b>

TEAMSERVICE ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.723	66.297
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>49.723</b>	<b>66.297</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.723</b>	<b>66.297</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.733	71.123
Andre tilgodehavender		6.544	6.544
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.277</b>	<b>77.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.482</b>	<b>3.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>95.759</b>	<b>80.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>145.482</b>	<b>147.134</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-72.834	-116.784
<b>Egenkapital</b>		<b>-22.834</b>	<b>-66.784</b>
Selskabsskat		482	990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.774	212.928
Mellemregning med indehaver		-15.940	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.316</b>	<b>213.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.316</b>	<b>213.918</b>
<b>Passiver</b>		<b>145.482</b>	<b>147.134</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.098.178	1.395.362
Andre omkostninger til social sikring	29.278	33.743
Andre personaleomkostninger	3.693	229.407
	<u>1.131.149</u>	<u>1.658.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	213	1.290
	<u>213</u>	<u>1.290</u>